SC2188 系列
Ver 2.0
       (1/9)
SC2188 系列
同步整流 DC-DC 变换器
■ 产品简介
SC2188 系列芯片是采用 CMOS 工艺制造的低静态电流的 PFM 开关型同步整流 DC/DC 升压转换器。该
系列芯片采用先进的电路设计和制造工艺，极大地改善了开关电路固有的噪声问题，减小对周围电路的干

● 输出电压范围：1.8V~3.6V（按 0.1V 每级差）
T：0755-23300720 sales@hxkic.comwww.hxkic.com
SC2188 系列
Ver 2.0
       (2/9)
■ 型号选择
名称 型号 最高输入电压(V) 输出电压(V) 容差 封装形式
SC2188X XX XXG
SC2188X22XXG
5
2.2
±2.5%
SOT23-5
SOT23-3
SOT89-3
SC2188X25XXG 2.5
SC2188X27XXG 2.7
SC2188X28XXG 2.8
SC2188X30XXG 3.0
SC2188X33XXG 3.3
说明
SC2188X XX XXG 命名：第 1 个 X 代表类型（A 表示不带使能 CE，C 表示带使能 CE）；
第 2、3 个 XX 代表输出电压值；第 4、5 个 XX 代表封装形式（MR 表示 SOT23-3，
ML 表示大 SOT23-3，M5 表示 SOT23-5，PR 表示 SOT89-3）；G 表示符合 RoSH 要求。
如：型号 SC2188C28M5G，表示 SC2188 系列带使能 CE，输出电压 2.8V，SOT23-5
封装，符合 RoSH 要求。
■ 原理框图
T：0755-23300720 sales@hxkic.comwww.hxkic.com
SC2188 系列